Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Комарово

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 13
от 13.05.2013 г.

«О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Выдача
религиозным группам подтверждений существования на
территории муниципального образования поселок Комарово»
Местная администрация муниципального образования поселок Комарово (далее – МО поселок Комарово), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г.  № 420-79  «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», удовлетворяя Протест Прокуратуры Курортного района № 53 пр/2013 от 12.04.2013 г., постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования поселок Комарово» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1.В п. 1.4 Регламента текст заменить на новую редакцию: «Получателями муниципальной услуги являются граждане (физические лица), (далее – заявители).
1.2.Исключить п. 1.5. Регламента.
1.3.Исключить абзац 7 пункта 1.2 Регламента.
1.4. В абзацах 1, 3 пункта 2.1 Регламента слова «религиозной организации» заменить словами «религиозной группы».
1.5.В пункте 2.3.1 Регламента исключить слова «свидетельство о существовании религиозной группы».

1.6.Исключить п. 2.3.2.

2.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

внутригородского МО поселок Комарово

______________Пупков И.Б.